te zc. Ulo sup ppterū simone de cōfrētōe
qz est vna partū integrālū sacri pnie: qz
tur mō videre de cōfessione. Salutē ygo
Maria zc. Cōseqnē ḡ occurrit
dō principaliter consideranda.

Primo de eius necessitate.
Scđm de ei qz qlitare. Cōseqnē vero el ne
cessitate: tria sunt vidēla successive. Prio
de rōnibz ad cōfessione inductiū ample
cēdis. Scđo de obstatu el im peditiūis
remouēdis. Tertio de ppterū necario in cō
fessione dicēdis. Cōseqnē ppterū no adū p eūz
dērīa dicēdo: qz pfectio ppterū sumū
siue diversias rōes: z significata. Et sic eqz
alii q ad neccitate vite pmentē. Qnqz etiā
act vñ ppteris/pedre actū alterū magis
nalis magnificans.

Scđo est judicialis cōdemnans.
Tertia est sacrālis absoluē. Et qlibz
notia: q post hāc vitā no eadit ppterō.
Istap cōfessionis est neccaria ad salutē: d q
bus vide qd scripsi in ppterū bre Barbare
q incipit. Lōstrebz tibi dñe rex: in introi
tu. Om̄issis ḡ ppterū duabz vidēam⁹ d̄ ter
ria cōfessione: de qz nobis fino est. qz hec ē
ps sacrī pnie p quā pseqnē venia pcoz:
suxa illō. j. Jo. i. Si cōfiteamur pec. no.
fidelz t iu. est deus: vt remit. no. pec. no. et
emū. nos ab om. ini. Igit de hac loquēd
notadū est: qz hec cōfessionis est neccaria ad sa
lute: z hec est firma pcelusio oīm theologo
rū: z pbarū qnqz modis.

Primo ratione naturali.

Scđo pniastone theologali.

Tertio inductione diuinali.

Quarto auctoritate scripturali.

Quinto experientia exemplari.

Ppterū ḡ mediū est rō nālis. Nā vides
mus fin naturā: qz illa infirmitas poret
medella recipi si medico occulset: qz hoc
opter qz medī. Videat figurā infirmitatē:
vīz vīnā/ragat pulsuz agnoscat tps inz
firmitatē: z modū zc. Ut manifestata ifir
mitate: facilz z cōmodi remedii adhī
beat: sic z vuln⁹ no ppterū curari: nisi mediū
co pfectu. Unū Boe. Si operā mediū
cantis expectas: opter vt vuln⁹ deregas.
Fatu em esset ille q timore secatiōis vul
neris: no patesceret illud Medicō: qz sic
posset ventre in fistula: z pseqnē fieret inz
curabile. Unū Aug. In regla. Si em̄ fraſ
tu vuln⁹ bz in corpe: qd velit occultari dū
timet secatiōi: nō crudeliter a testiculē: z
misericorditer iudicaret. Si ḡ p salutē corpis

z iij

Le cōfessione. ser. xv.
Enīctia agi:

De Confessione.

mortuus apis vulnus: cur no magis agitur
debet vulnus metis / salutem aie immortalis
Qui de Aug. q. 2 felio est quia mortali la-
res spe venie agitur. Qui et plerius bestia
vulnerante effundit huius vulnus suum. boi
deposita feritate: ut cura recipiat. Sicut
priz in leone bei Hiero. Periculum q. non vult
bestierum derisor est quia bestia. Est etiam de-
risor Iuda predictore: quod confessus est petrus suu
di. Peccatum tradidit sanguinem iusti. Et q.
uis non suscepit veniam: illud fuit pro defen-
sione patrum. Non aut propter defensum fratellorum.
In pericolo autem obstinato viri quis deficit. si
confessio et spes venient: quia sine confessione habet
non potest. Tales q. q. nolunt confiteri: necesse est
et male morians et desperati.. Nota exem-
plu de illo: q. dum laboraret in morte: et in
uitare ad confessionem: ille nequaquam plenus erat
ira / virginem diuino iudicio rindit coram omnibus
assistantibus dei. Postquam de auferit misericordia
et ego auferam libi aliam: q. altius de eo non
possit sumere vindictam: non attendes mis-
ser / q. dum aliam deo auferre ea diabolo tra-
didit in sui pernicie: et eternam damnationem.
Et hec durior: pecedit ex diabolica insti-
gatione. Vide exemplum qd scripsi. s. art.
2 ser. j. pre. y. Tales etiam diligenter cura-
haber de caliga aurum / solitarii qd de amia.
Q. si caliga lacera: statim illa reparant:
sed aliam minime. Si camisia glittet qndea-
na lavata: et alia minime et c. Yo tene similius
scripture o. petri dicens. Eccl. iiiij. Non co-
fundaris qdter petra tua. Et hodie qd pectat:
et raro malis dictat / qd petrus qd pfectat pec-
catum suum. Et id respectu h. pot dicit qd pfecta-
sio sit de iure naturae. Nam de Pe. de tan. iiiij. di. xij.
Lectori veritatem quin: vbi: qui: et
qui optet est acceperit: et qd exenter est de
iure naturae: qd oecus acceperit a ratione naturali
peclum. Et pfirmatio re eo qd con-
fessio est de iure diuino. ut patet in. iij. pre-
dictis. Ius autem diuinum de iure naturae. Q.
eunibz rei illa est male qd a creatore suo
imponit: ut nor. Tho. ii. q. xij. ar. vi. Qui
et illud. de qd ius naturae est qd in lege et eua-
gelio ostinet: ut hic in decreto. j. dist. in prim.
Sic medius est plusquam theologiae capi-
tio cui intelligenter nota sititudine. Si
qd enim veller ingredi domum seu palatium
cum ostium se clausum: debet recurrere ad
ostiarum: qd haec claves. ut ibi ostium aperiat:
et sic ingredi possit. Sic in positivo. Nam